01
产品概述
TMR7307-C 系列电流传感器是一款基于 TMR（隧道
磁阻）技术的隔离型、开环式电流传感器。它具有的高带宽
特性适用于测量直流，交流，脉冲以及混合类型的电流信号。
TMR7307-C 系列提供了 20 A、25 A、32 A、40A、50A 多
个电流检测型号。它采用穿孔式结构以及 PCB 固定方式，
便于 MC4 类型光伏连接器的穿线安装，适用于紧凑型光伏

• SMPS 开关电源
隔离型、高带宽、开环 TMR 电流传感器
TMR7307-C 系列
产品选型表
型号
灵敏度
S (mV/A)
供电电压
VCC (V)
偏置电压
VOFF (V)
额定电流
IPN (A)
测量电流范围
IPM (A)
TMR7307-20C 100 5 2.5 20 ±20
TMR7307-25C 80 5 2.5 25 ±25
TMR7307-32C 62.5 5 2.5 32 ±32
TMR7307-40C 50 5 2.5 40 ±40
TMR7307-50C 40 5 2.5 50 ±50
产品规格书
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
Version 1.1